
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Ha ciogação, Modalidade; PREGÃO ELETRO?ilCC N.' PE Q3/2G22-DiV, Objec: AQUtS}ÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A IMPLANTAÇÃO DQ CENTRO DE PROTEÇÃO E SCM ESTAR
ANIMAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO E AQUiSiçÃo DE RELÓGIO
DE PONTO BiOMÊTRIC0, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DQ MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE, Vencedor: GRITO BASTOU EMPREENDIMENTOS LTDA ME VALOR TOTAL; R$ 78.599.40 rsefenfa e
o/fo mf/ qufnhenfos e nouenfa e nove rea:ls e quarenta centavos). COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - EPP VALOR
TOTAL: R$ 415,00 rquafrocenfos e quinze reais) DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO - EPP - VALOR
TOTAL: R$ 23.323,62 (vfnfe e frés mfí frezenfos e vlnfe e três reais e sessenta e dois certfavosJ - IDR COMERCIO DE
MÓVEIS E EQytPAMENTQS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME - VALOR TOTAL: R$ $94,$98;93 icenfo e cvepf e quadra
mff novecenío$ e navenfa e o#o reais e ncvenfa e fMs centavos M.K.R. COMERCIO DE EQtilPAMENTOS EiRELI - EPP

VALOR TOTAL: R$ 1.ⓓ0,00 Íum ml/ e quatrocentos reaisJ. - A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS
DE COMUNICAÇÃO E DE INFORMÁTICA - ME VALOR TOTAL: R$ 1.300,00 rum ml/ e frezenfos reais). - LaURIVAL
AUGUSTO ALVES DA SALVA - ME - VALER TOTAL: R$ 4.247,60 (quatro milduzenfos e quarenta e safe reais e sessanfa
centavos) - CASAR & ROCHA COM DE PROA AGROPECUÁRIAS LTDA - EPP - VALOR TOTAL: R$ 26.100.00 {vlrlfe e
seis mfr e cem reais) . HENFER SERVIÇO E COMERÇIO EIRELI R$ 380.00 (frezenfos e o/fer7fa reais) - Valor total
Homologado de R$ 330.764,55 ffrezer7fos e frlnfa mif setecentos e sessenta e quatro reais e clrlquenfa e cinco centavos).
Co f rne proposta anexada aos auÍc$. Homologa a Licitação na fo a da Leln' 86$$/93

Tianguá.CE, 30 de Maio de 2022.

AL DE SAÚDE SECRÊMRIA ÜÜIÜICIPAL DE EOUCAÇÃO

EMANUELA DE AGUÇAR FRESTAS
E

ASSISTÊNCIA SOC

!UELINE FREIRE LIMO
SECRETÂRtA MUNICIPAL DE JUVENTUDE EXPORTE E

UZER

JUNtaR10 MA
AMBIENTE E

' 335 Tianguà CeavaAv. $4oises

D6.920.167.1 - Fine: (88} 3671-2288



Assinado eietroniçnmente por: varia Cláudia Rodrlgues Gonçaives CPF= "*.02s.413-" em 08/0s/2022 8:36;12 IP cam n'= 192.16a.l.l09

 
Ano 11- Edição N' CXLllide 6 de Junho de 202a«..    

SECRETARIA MUNICIPAL DE !UrnAEstKÚTÚnA - LtClIAÇÁO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: PE

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.' PE 02/2022 SEINFRA,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICO$ E LÂMPADAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE I'IANGUÁ - CE, tudo conforme especificações
contidas na TERMO DE REFERENCIA constante dos Anexos deste Edital. Vencedor: 01 -
JAT DIAS VASCONCELO$-EPP: CNPJ: 35.358.020/0001-13. VALOR TOTAL
HOMOLOGADO: R$ 718.332,23(setecentos e dezoito mii e {rezerltos e trinta e dois reais e
vinte e três centavos), conforme proposta anexada aos autos. Homologa a Licitação na forma
da Lei n' 8666/93. JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO - Secretário Municipal de
Infraestrutura

Tianguá-CE, Q3 de Junho de 2022.

JUCIEUDES SILVA DE CARVALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL.ÕE URBANlgMO E Maia AMBIENTE - LICITAÇÃO - AVISO DE l

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 03/2022 -DIV, Objeto
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A IMPLANTAÇÃO
DO CENTRO DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR ANIMAL, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA BE URBAi$MO E MEIO AMBIENTE E AQUISIÇÃO DE RELóGiO DE PONTO
BIOMÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Vencedor: BRUTO BASTAS EMPREENDIMENTOS LTDA
ME - VALOR TOTAL: R$ 7B.599.40 rsefenla e offo mi/ quinher?fos e noventa e nove reais e
qaarenfa centavos;. COMERCIAL VANGUARDEiRA EiRELI - EPP - VALOR TOTAL: R$
415,00 Íqt/afrocenfos e qu/nze rea/s; - DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELO$ FILHO -
EPP - VALOR TOTAL: R$ 23.323,62 rvfnfe e frés m;/ frezenfos e vfnfe e frés rea/s e sessenta
e do/s cenfavosJ IDR COMERCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO
LTDA - Me - VALOR TOTAL: R$ ]94.998,93 Ícenfo e noç/epfa c quatro m/f novecentos e
noventa e o/fo reais e no /enfa e frés cenfat/os) - M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELl- EPP - VALOR TOTAL; R$ 1.400,00 Íum m// e quafrocer7fos reais). - A F PEREIRA
COMERCIO VAREJl$TA DE EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO E DE INFORMÁTICA -



 
Assinado eietronicamenle por; Mana Ctáudia Rodrigue3 Gonçalves CPF: '".025.413-" em 06/D6'2022 18=36=12 - IP corri n': 192 168.1 109

 
  Ano ll Edição N' CXLlllde 6 de Junho de 2022  

ME - VALOR TOTAL: R$ 1.3D6,88 {um mif e ffezenfos reaisj. -. LOURIVAL AUGUSTO
ALVES DA SILVO - ME VALOR TOTAL: R$ 4.247,60 Íquafro mp/ duzentos e quarenta a sete
rea/s e sessenta centavos) - CASAR & ROCHA COM DE PROA AGROPECUARIOS LTDA
EPP - VALOR TOTAL: R$ 26.100,0Q (vir7fe e seis m/f e cem rea/sj - HENFER SERVIÇO E
COMERÇIO EIRELI - R$ 380,00 rfrezenfos e oifenfa rea/s; - Valor totaIHomologado de R$
33e.764,55 {ffezenfcls e fffnla mi/ sefecenfos e sessenta e quatro reais e c/nquenfa e c/nco
centavos;. Conforme proposta anexada ao$ autos. Homologa a Licitação na forma da Lei n'
8666/93.

Tianguá-CE, 30 de Maio de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LAMA
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE

ANA VLÁDIA MOLEIRA NUNES BARROSÃ
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EMANUELA DE AGUÇAR FRESTAS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

MARIA JAQUELINE FREIRE LIMA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE ESPORTE E LAZER

DARIA IMACULADA FERNANDES DE SÁ
SECRETARIA DE CULTURA

JOSÉ BRENO HENRIQUE LEMOS DE MENEZE$
SECRETARIO DE iNDÜSTRÊÀ COMERCIO DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E
EMPREENDEDORISMO

jÃRIO MARÇO ALVES PENDA JUNtaR
SECRETARIO DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO :ILICIfÀÇÃO : AVISO OE JULGAMENTO: CP N' 02/2022-SEMED

ESTADO DO CEARÂ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA4E - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - CP N' O#20224EMED - AVISO JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS. A
Prefeitura Municipalde Tianguá, por meio da Comissão Permanente de Licitação. comunica que o
recurso administrativo interposto pela empresa R MEIRE ENGENHARIA EIRELI foi julgado
DEFERir)O, alterando a decisão inidai que dedamu a empresa iNABILfTADA. tomando -a


